1

平成 22 年 10 月 4 日

各   位

Press Release

会 社 名 イ ー ピ ー エ ス 株 式 会 社

代表者の
役職氏名

代表取締役社長 厳 浩

（コード番号：４２８２東証一部）

問い合わせ
先 責 任 者

取 締 役 神 宮  孝 一

電話番号 ０３-５６８４-７７９７(代表)

株式会社アツクコーポレーションの事業譲受代金等の確定に関するお知らせ（開示事項の経過）

  当社は、平成 22 年 8月 23 日に開示いたしました株式会社アツクコーポレーション（本社：東京都千代田区、

代表者 篠崎 英孝、以下アツク）の事業の譲受けに関して平成 22 年 8 月 31 日付で以下の通り確定しました

ので、お知らせいたします。

記

１． 譲受金額

１億円

２． 49 名の職員を譲受け、それ以外の譲受け資産および負債に該当する項目は、発生しておりません。

以 上

問い合わせ先：イーピーエス株式会社 社長室 南 丈裕 03-5684-7826